"Altera o artigo 1" da Lei Municipal

n' 485/2005, que fixa a remuneração dos conselheiros tutelares do

Município de Campo Magro"; Proieto Executivo no 05212010 Súmula

"Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no

valor de R$ 130.000,00 (cento e trinta mil reais) no Orçamento Geral do

Município, conforme a Lei 573i2009"; Proieto Executivo no 053/20'10 Súmula

"Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito Adicional Especial no

valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) no Orçamento Geral do Município,

[...]

artigo 1o da Lei Municipal n' 485/2005, que fixa a remuneração dos

conselheiros tutelares do Municipio de Campo Magro"; Proieto Exec utivo no

05212010 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito

Adicional Especial no valor de RS 130.000,00 (cento e trinta mil reais) no

Orçamento Geral do Município, conforme a Lei 573/2009"; Proieto Executivo

no 053/2 010 Súmula ; "Autoriza o Poder Executivo Municipal abrir crédito

Adicional Especial no valor de R$ 60.000,00 (sessenta mil reais) no

Orçamento Geral do Municipio, conforme a Lei 573/2009";